
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

竣 功 予 定 年 月 日 令和6年12月27日

指名理由： 制限付一般競争入札

207-R06-1077（0066）

予定価格（税抜） 8,920,000

契 約 金 額 9,295,000

契 約 （ 着 手 ） 日 令和6年7月19日

片山建設　有限会社 8,770,000

請 負 人 名合建設　株式会社　

谷本建設　株式会社 8,650,000

株式会社　志多木組 8,700,000

有限会社　藤原組 8,600,000

株式会社　佐能松山園 8,600,000

株式会社　筒井建設 8,500,000

有限会社　猪原組 8,600,000

有限会社　幸栄興業 8,455,000

株式会社　小田組 8,500,000

契 約 の 種 類 制限付一般競争入札

開 札 日 令和 6年 7月18日  9時02分～

入 札 記 録 表

入札参加業者名
第1回目金額 第2回目金額 入札結果

名合建設　株式会社 8,450,000 落　札

工 事 名 地方創生道整備推進交付金事業　林道改良工事

工 事 場 所 井原市芳井町吉井　地内

路 河 川 名 林道　才谷線



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

落　札

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

地方創生道整備推進交付金事業　道路改良工事

井原市門田町大谷　地内

市道　淀一本松線（Ｃ工区）

制限付一般競争入札

令和 6年 7月18日  9時05分～

第2回目金額 入札結果
入札参加業者名

第1回目金額

無　効

有限会社　幸栄興業

有限会社　猪原組

31,000,000

多賀建設　株式会社

31,000,000

片山建設　有限会社

30,800,000

30,711,000

30,650,000

有限会社　猪原組　

有限会社　藤原組

31,000,000

株式会社　小田組

株式会社　佐能松山園

30,980,000

谷本建設　株式会社

30,900,000

名合建設　株式会社

株式会社　筒井建設

請 負 人

30,800,000

31,030,000

207-R06-1080（0069）

株式会社　志多木組 31,300,000

制限付一般競争入札
（株）筒井建設の入札は、内訳書の内容に不備があったため無効。

32,330,000

33,715,000

令和6年7月22日

令和7年2月28日

予定価格（税抜）

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由：



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

第1回目金額

入 札 記 録 表

落　札

第2回目金額 入札結果
入札参加業者名

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

地方創生道整備推進交付金事業　道路改良工事

井原市芳井町川相　地内

市道　宇内塚線

制限付一般競争入札

令和 6年 7月18日  9時09分～

有限会社　藤原組

82,780,000

有限会社　猪原組

81,100,000

名合建設　株式会社

株式会社　小田組

株式会社　筒井建設

81,000,000

80,900,000

81,500,000

81,250,000

請 負 人

予定価格（税抜）

83,000,000

株式会社　小田組　

株式会社　志多木組

207-R06-1084（0073）

制限付一般競争入札

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由：

88,990,000

令和6年7月22日

令和7年3月31日

85,240,000

片山建設　有限会社

83,000,000

81,200,000

株式会社　佐能松山園

谷本建設　株式会社


